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حضور جمعی از مسئولان در تحریریه »خراسان« به مناسبت روز خبرنگار

 خدا قوت خبرنگار
روز گذشته همچون سال های قبل، تحریریه روزنامه خراسان میزبان مسئولانی بود که به مناسبت روز خبرنگار آمده بودند تا خداقوتی 
به خبرنگاران و روزنامه نگاران بگویند و این روز را گرامی بدارند. معاونان استاندار، مدیر کل دامپزشکی، مدیرعامل سازمان هلال احمر، 
رئیس شورای هماهنگی بانک های استان، جمعی از مدیران بهزیستی به همراه کودکان شیرخوارگاه مشهد و برخی از اهالی ورزش از 

جمله افرادی بودند که روز گذشته با حضور در تحریریه خراسان، روز خبرنگار را تبریک گفتند.
علاوه بر حضور جمعی از مسئولان، برخی نهادها و مجموعه ها نیز با ارسال پیام کتبی، فرا رسیدن روز خبرنگار را به مدیران و خبرنگاران 
روزنامه خراسان تبریک گفتند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان رضوی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی، رئیس 
هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان  و رئیس اتاق اصناف مشهد از جمله مسئولانی بودند که روز گذشته پیام های 

تبریک خود را برای روزنامه خراسان ارسال کردند.

خراسان روحیه امید را به جامعه تزریق کرد	 
شــرکت اول/یکــی از مهمانــان تحریریــه روزنامــه خراســان بــه مناســبت روز خبرنگار، حســن 
مونسان، رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان بود. مونسان ضمن دیدار با اعضای تحریریه و 
خداقوت گویی به آن ها، در گفت و گو با سردبیر روزنامه، عملکرد خراسان را در شرایط اقتصادی 
ماه های اخیر مثبت ارزیابی کرد و گفت: خراســان با انتشار گزارش ها و اخبار خود در این مدت 

سعی کرده است روحیه امید را به مردم تزریق کند و این خود جای تقدیر و تشکر دارد.

روزنامه »خراسان« در توسعه ورزش استان سهم به سزایی دارد	 
ترابی/ رئیس و نایب رئیس هیئت تنیس خراســان رضوی نیز روز گذشــته با حضــور در تحریریه 
»خراسان«، روز خبرنگار را تبریک گفتند. محمدرضا تدین رئیس هیئت تنیس استان در دیدار با 
سردبیر روزنامه خراسان گفت: روزنامه خراسان مایه افتخار این استان است  که در توسعه ورزش 
سهم به سزایی دارد. وی افزود: اولین صفحاتی که در این روزنامه نگاه می کنم، صفحات روزنامه 
»خراسان رضوی« اســت که خیلی خوب و قوی کار می شــود. وی همچنین در ادامه به وضعیت 
تنیس اســتان اشــاره و اظهار کرد: طی دو ســال اخیر اقدامات خیلی خوبــی در بحث برگزاری 
مسابقات و توسعه این ورزش در استان انجام شده اســت.حتی برای اولین بار سال گذشته، دو 
سالن سرپوشیده موقت تنیس برای تمرین ورزشکاران در نظر گرفتیم. وی تصریح کرد: در دوره 
های قبلی هیئت، تنیس استان فقط به مجموعه ورزشی »سجاد« خلاصه می شد، ولی ما در این 

مدت شهرستان ها را نیز فعال کرده ایم.
وی همچنین درباره شایعه برگزاری مجمع فوق العاده برای انتخاب رئیس جدید هیئت تنیس 
استان نیز گفت: فدراسیون تنیس به اداره کل ورزش و جوانان استان پیشنهاد کرد که روز شنبه 
آینده مجمع فوق العاده ای در خراســان رضوی تشــکیل دهد و رئیس جدیدی برای این هیئت 
انتخاب کند که تاکنون با این جلسه مخالفت شده اســت. وی دلیل برگزاری مجمع فوق العاده 
را این گونه بیان کرد: به عملکرد فدراســیون تنیس فعلی خیلی انتقــاد دارم، به ویژه در قهرمان 

پروری خیلی ضعیف کار کرده اند. 

هدیه شیرین کودکان شیرخوارگاه مشهد	 
مسلمی/ شادی نهفته در چشمان کودکان شیرخوارگاه علی اصغر )ع( بهترین هدیه روز خبرنگار 
بود که روز گذشته با حضور سه کودک از فرزندان بهشتی این شیرخوارگاه در تحریریه »خراسان« 
رقم خورد. روز گذشــته تعدادی از کودکان شــیر خوارگاه علی اصغر )ع( به همــراه رئیس اداره 
بهزیســتی مشــهد با حضور در تحریریه روزنامه خراســان، روز خبرنگار را تبریک گفتند. مروی 
رئیس اداره بهزیستی مشهد پس از دیدار و خداقوت به خبرنگاران در نشستی با سردبیر روزنامه 
خراسان به بیان مشکلاتی در حوزه آســیب های اجتماعی در مشهد پرداخت و گفت: متاسفانه 
در شهر مشهد روزانه یک تا دو کودک رها می شود و این یکی از معضلات جدی ماست، در همین 
چهار ماه اخیر بیش از 5/5 میلیارد تومان در این حوزه هزینه شده که بیشتر آن از طرف خیران 
بوده است. وی به تدوین سند کنترل و پایش آسیب های اجتماعی در استان اشاره کرد و گفت: 
آسیب های اجتماعی در مشهد به ویژه در حاشیه شهر مسئله جدی بهزیستی است و امیدواریم با 
همکاری روزنامه خراسان بتوانیم بسیاری از این آسیب های اجتماعی را کاهش بدهیم. سید علی 
علوی سردبیر روزنامه خراسان هم در این دیدار گفت: اگر در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی 
قرار است تلاشی صورت بگیرد تا قانونی تصویب یا اصلاح شود یا بودجه ای جذب شود، روزنامه 
خراسان را در کنار خودتان ببینید. ما این حمایت را جزو مسئولیت های اجتماعی خودمان می 

دانیم، ضمن این که آسیب های اجتماعی را با جدیت پیگیری می کنیم.

رسانه پاک در دیار خراسان	 
میرزاده/مدیــرکل تبلیغــات اســلامی 
اســتان نیــز روز گذشــته در بازدیــد از 
روزنامــه خراســان، ضمــن تبریک روز 
خبرنــگار، گفــت: روزنامه خراســان، 
رسانه ای پاک در دیار خراسان است که 
هم نام آن با خراســان گره خورده و هم 
پاســدار همه جانبه از هویت خراســان 
الاســلام  حجــت  اســت.  کشــور  در 
والمســلمین »کاظم لطفیــان« افزود: 
خراسان یک روزنامه یا مؤسسه نیست. 
به نظر من، خراسان یک منظومه است 
کــه مــی توانــد در معرفی مکتــب مهم 
فکری و معرفتی خراسان در کشور مؤثر 
باشــد. وی تصریح کــرد: خبرنگاری، 
یک شغل و حرفه نیست، صنف نیست. 
خبرنگاری عشق است. کاری مقدس 
و مســئولیتی خطیــر اســت و هر کس 

در انتشــار خیر قدم بردارد، خبرنگار اســت. حجت الاسلام 
والمســلمین لطفیان افزود: روزنامه خراســان، روزنامه ای 
است که با نگاه سنجش گرانه، زیبایی ها را متجلی می کند. 
وی همچنین خواستار آن شــد که چهره های هویت بخش و 
مردمی در استان، همچنان توسط روزنامه خراسان به مردم 
معرفی شوند.ســردبیر روزنامه خراســان نیــز در این دیدار 

گفت: پروژه هایی در گذشته در روزنامه خراسان دنبال شده 
که در ارتباط با مکتب خراسان بزرگ بوده است و در آینده نیز 
به این موضوع توجه داریم. »سید علی علوی« افزود: با وجود 
تغییرات ایجاد شده در ساختار روزنامه، چهره های شاخص 
اســتان خراســان همچنان مورد توجه هســتند و تلاش می 

کنیم که این رویکرد ادامه داشته باشد.

خبرنگاران خراسان به مسائل دامپزشکی اشراف کامل دارند	 
دکتر احمد شــریعتی مدیر کل دامپزشــکی اســتان نیز روز گذشته همراه 
بــا تعــدادی از مدیــران دامپزشــکی بــرای خداقوتی بــه خبرنــگاران، در 
تحریریــه »خراســان« حاضر شــدند. دکتر احمد شــریعتی در ایــن بازدید 
گفت: خبرنگاران روزنامه خراســان با خبرها و گــزارش هایی که در حوزه 
دامپزشکی می نویسند، نشان دادند که به مسائل دامپزشکی اشراف  کامل 
دارند. وی  افزود: خبرنگاران ایــرادات ما را بگویند تا رســالت خودمان را 
بهتر انجام دهیم، ضمن این که حمایت های خوبی توسط روزنامه خراسان 

صورت می گیرد. وی با درخواســت از روزنامه خراسان برای همکاری در 
حوزه نظارتی، تاکید کرد: در این حوزه روزنامه خراسان همیشه همکاری 
داشته است که امیدواریم این همکاری همچنان ادامه داشته باشد.سید 
علی علوی ســردبیر روزنامه خراســان هم در این دیدار شــفافیت در حوزه 
سلامت را یکی از رسالت های مهم دراین زمینه بیان کرد و گفت: شفافیت 
در حوزه ســلامت و اطلاع رســانی دقیق و به موقع موضوع مهمی اســت، 
چه بسا که برخی مواقع ســکوت یا دیر اطلاع رســانی کردن نتیجه عکس 

داشته باشد.

قول رئیس هیئت دوچرخه سواری برای مسابقات سال آینده	 
رئیس هیئت دوچرخه سواری خراسان رضوی نیز به مناسبت روز خبرنگار 
در بازدید از تحریریه خراســان، گفت: دوچرخه ســواری استان هم اکنون 
شرایط خیلی خوبی دارد که قول می دهیم در سال آینده رتبه برتر کشوری 
را در رده سنی بزرگ سالان از آن خود کنیم. مهدی روزبهانه افزود: اکنون 
در رده های ســنی نوجوانان و جوانان رتبــه اول را در کشــور داریم  و الان 
تبریــزی ها که در ســطح کشــور اول هســتند، از موفقیت ما خراســانی ها 
احساس خطر کرده اند. وی درباره برگزاری تور دوچرخه سواری نیز گفت: 
با توجه به درخواســت هــای مکرر ورزشــکاران، امســال قصــد داریم، تور 
دوچرخه سواری از مشهد تا نیشــابور را تا قبل از آغاز تور دوچرخه سواری 
آذربایجان برگزار کنیم که پیش بینی می شــود با اســتقبال خیلی خوبی 

همراه باشــد. وی تصریح کرد: پدرم بازنشســته روزنامه خراســان است و 
خودم نیز بیش از چهار سال در این روزنامه کار کرده ام، برای همین تعصب 
خاصی به این روزنامه دارم و خودم را از خانواده روزنامه خراسان می دانم، 
ضمن این که »خراســان« نیز طی چند ســال اخیر خیلی به رشــد و توسعه 

دوچرخه سواری استان کمک کرده است.
در ادامه این دیدار، سردبیر روزنامه خراسان نیز با تاکید بر حمایت از ورزش 
استان، گفت: روزنامه خراسان از دیرباز همیشه حامی ورزش استان بوده 
اســت و گروه ورزش روزنامه خراســان نیز با نقد منصفانه و بدون حاشــیه 
در راســتای کمک بــه ورزش فعالیــت می کنــد. وی تصریح کــرد: در بین 
خبرنگاران ورزشی، مسئله سلامت از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است 

که روزنامه خراسان بر این موضوع تاکید ویژه ای دارد.

افتخار می کنیم »خراسان« در استان ما منتشر می شود	 
رفیع طلب/مدیرعامل و جمعی از مدیران هلال احمر خراسان رضوی نیز از 
دیگر مهمانان تحریریه »خراســان« در روز گذشته بودند. دکتر سید مجتبی 
احمدی مدیرعامل سازمان هلال احمر اســتان روز گذشته ضمن خداقوت 
به خبرنگاران روزنامه خراســان، با تاکید بر این که این روزنامه در نشر اخبار 
همیشه مواضع موعظانه ای را در پیش گرفته است، گفت: نگاه کارشناسانه این 
روزنامه شاید یکی از مهم ترین دلایلی باشد که باعث شده در تمام این سال ها 
خواننده خراسان باشیم. این روزنامه اثربخشی بالایی دارد و در مسائل مختلف 
می تواند توجه کارشناســان را جلب کند.وی با تبریــک روز خبرنگار افزود: 

خوشحال هستیم که امسال نیز به بهانه این روز به جمع اهالی رسانه خراسان 
آمده ایم. »خراسان« از مشهد بوده و هلال احمر نیز از مشهد شروع شده است 
و این را به فال نیک می گیریم و به عنوان یک خراسانی افتخار می کنم که این 
روزنامه در استان ما منتشر می شود.سید علی علوی سردبیر روزنامه خراسان 
نیز در این دیدار اظهار کرد: برای تعامل و ارتباط بیشتر و بهتر روزنامه خراسان 
با سازمان هلال احمر لازم است این سازمان، شبکه مسائل کلان و حوزه های 
کلیدی و راهکارهای آن را برای پیگیری در جهت تحلیل و عملیاتی کردن آن 
با ما در میان بگذارد و در این صورت حمایت کامل خواهیم کرد، با این نگاه که 

مشکلات هلال احمر رفع شود.

»خراسان« الگوی موفق در مطبوعات است	 
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار یکی از مهمانان روزگذشته تحریریه »خراسان« بود. او 
در بازدید از روزنامه خراسان در جلسه ای با سردبیر این روزنامه، »خراسان« را از جمله الگوهای 
موفق در زمینه مطبوعات بیان کرد و گفت: روزنامه خراسان، خاطره همیشگی بخشی از زندگی 
همه مشهدی هاست که بر جان آن ها نشسته است و در زندگی آن ها حضور دارد. محمد مقدوری 
تصریح کرد: روزنامه خراســان، بخشی از زندگی مشهدی هاســت که از قبل از انقلاب تا کنون، 
توانسته است نزدیک ترین همسایه فکری برای مردم استان باشد. وی افزود: حفظ و تقویت این 
موقعیت، مرهون تلاش هایی است که طی سالیان طولانی انجام گرفته و توفیقی برای افرادی 
است که امروز در آن حضور دارند. معاون استاندار همچنین از رعایت اعتدال در روزنامه خراسان 
به عنوان یکی از نکات مهمی یاد کرد که توانسته اســت به واسطه آن، ارتباط خود را با مخاطبان 

حفظ کند.

روزنامه ای معتدل	 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز که در این بازدید معاون استاندار را همراهی می کرد، 
گفت: »خراسان« روزنامه ای معتدل است و مخاطب با مطالعه آن احساس می کند که اطلاعات و 
اخبار به صورت دقیق و کامل در اختیار او قرار می گیرد. »رضا جمشیدی« افزود: بر خلاف روزنامه 
هایی که موضع گیری های تند آن ها باعث رنجش مخاطب می شود، این روزنامه توانسته است با 
رعایت اعتدال در مواضع خود، مخاطبان را حفظ کند و آن ها نیز با مطالعه روزنامه، احساس می کنند 
که حقایق را دریافت می کنند، البته نام این روزنامه نیز در ماندگاری آن بی تأثیر نبوده است.سردبیر 
روزنامه خراسان نیز در این دیدار گفت: با این که از سال 1328 تا کنون 70 سال از انتشار مستمر 
روزنامه خراسان می گذرد، بر اساس اسناد موجود، سابقه روزنامه خراسان به سال 1287 برمی 
گردد و روزنامه امسال 110 ساله می شود. »سید علی علوی« افزود: این روزنامه متعلق به مردم است 
و میراث گرانبهایی است که به امانت در اختیار ماست و آن را به آیندگان منتقل می کنیم. وی تصریح 
کرد: خراسان، روزنامه ای مستقل اســت و از یارانه های دولتی استفاده نمی کند و همین موضوع 
نیز باعث شده است تا در موضع گیری های خود، وامدار دیگران نباشد. علوی به حضور افرادی با 
مواضع مختلف سیاسی در تحریریه روزنامه اشاره کرد و گفت: با وجود این مواضع مختلف، روزنامه 
توانسته است در یک چارچوب مشخص، موضع اعتدالی خود را حفظ کند. وی همچنین به بخشی از 
فعالیت های مؤسسه فرهنگی خراسان اشاره کرد و گفت: بر اساس رده بندی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، رتبه چهارم روزنامه های کشور را در اختیار داریم و علاوه بر آن، در عرصه فضای مجازی نیز 

توانسته ایم با روزانه 8.5 میلیون بازدید، پرمخاطب ترین رسانه کشور باشیم.

عکس ها: میثم دهقانی

در نشست اعضای شورای شهر و فرماندار مشهد 
تاکید شد:

ضرورت یک صدایی و تعامل برای 
برطرف شدن مشکلات شهر

در نشست اعضای شورای شهر و فرماندار مشهد، بر اهمیت و ضرورت 
یک صدایی و تعامل بین بخشــی برای برطرف شدن مشکلات شهر 
تاکید شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر مشهد، رئیس 
و جمعی از اعضای شورا با فرماندار جدید مشهد دیدار و درباره مسائل 
و موضوعات شهر گفت وگو کردند. محمدرضا حیدری، رئیس شورای 
شهر مشــهد ،در این نشست با اشــاره به اشراف و شــناخت فرماندار 
نسبت به مسائل شهر مشهد، اظهارکرد: مسائل مدیریت شهری اعم 
از شورا و شهرداری نسبت به گذشته دستخوش تغییرات بسیاری در 
ابعاد مختلف شده، انتظارات مردم فزونی یافته است و از سوی دیگر با 
کاهش اختیارات شورا روبه رو هستیم. وی با بیان این که فعالیت های 
شهرداری غیرقابل توقف است و حتی در صورت نبود منابع مالی نیز 
باید خدمات شهری به شهروندان ارائه شود، افزود: اداره شهر مشهد 
روزانه سه میلیارد تومان هزینه دارد که این عدد جدا از اعتبارات مورد 
نیاز برای اجرای عملیات عمرانی شــهری است. حیدری در ادامه به 
دقت نظر شــورا در تنظیم لوایح، طرح ها و مصوبات خود اشاره کرد و 

افزود: لغو مصوبات توسط کمیســیون تطبیق و دیوان عدالت اداری 
یکی از چالش های عمده شوراهای شهر اســت؛ شورای پنجم شهر 
مشهد به منظور دقت بیشتر و تلاش برای تطبیق حداکثری مصوبات 
خود با قوانین بالادستی اقدام به تشــکیل کمیسیون حقوقی کرده 
است که به واسطه آن تمام طرح ها و لوایح با ریزبینی بررسی می شود.

رئیس شورای شهر مشهد درباره اهمیت بالای تعامل میان شورای 
شــهر و کمیســیون تطبیق مصوبات، گفت: شایســته اســت پیش از 
تصمیم گیــری برای مصوبــات در این کمیســیون، کار کارشناســی 
انجام شود و اعضای شورا و شهرداری برای ارائه توضیحات تکمیلی و 
توجیهات لازم حضور یابند. حیدری اشاره ای هم به مناطق پیرامونی 
و کم برخوردار شهر داشت و اظهارکرد: مسائل و مشکلات این مناطق 
با تعامل میان استانداری، فرمانداری و شهرداری قابل پیگیری است. 
وی با بیــان این که هزینه های هنگفتی به واســطه مشــخص نبودن 
محدوده خدماتی و حوزه نظارتی شــهر مشهد به شهرداری تحمیل 
می شود، تصریح کرد: برای مثال سازمان اتوبوسرانی و آتش نشانی 
خدماتی را در حومه شــهر ارائه می کند که وظیفه اش نبوده و حقوق 
شهروندان مشهدی تضییع می شود. حیدری با بیان این که به همت 
شبانه روزی خادمان مردم در حوزه مدیریت شهری مشهد به دنبال 
این هستیم که بهترین شرایط را برای زائران و مجاوران بارگاه منور 
رضوی فراهم آوریم، اظهارکرد: گشایش های فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصــادی و ... نیــاز امروز جامعه اســت و بایــد در این زمینــه به یک 

مدیریت واحد منسجم دســت یابیم. در ادامه، احمدعلی موهبتی، 
فرماندار مشهد نیز با تاکید بر اهمیت گسترش هم افزایی بین بخشی، 
این مهم را حلال بسیاری از مشکلات دانست و گفت: مشهد نیازمند 
هم آوایی و یک صدایی اســت و هر نهاد و ســازمان و شخصی باید در 
حیطه مسئولیتی خود ابراز نظر کند؛ آینده را نباید فدای امروز کنیم. 
موهبتی با اشــاره به وضعیــت آب و هوایی حاکم بر کشــور و کاهش 
میزان بارندگی ها، تصریح کرد: خشکسالی موجب تشدید مهاجرت  
از شهرها و استان های اطراف به مشهد می شود و اگر به این موضوع 

توجه نکنیم، آثار نامطلوبی خواهد داشت.

»گفت و گو« در مشهد خانه دار می شود
خانه گفت وگو، به عنوان جایگاهی برای تعامل و وفاق شهروندان، 
مدیران شهری و نخبگان در مشهد راه اندازی خواهد شد. به گزارش 
روابط عمومی سازمان اجتماعی فرهنگی شهرداری مشهد، هادی 
بختیاری معاون شــهردار و رئیس ســازمان اجتماعــی و فرهنگی، 
مسئولیت راه اندازی خانه گفت و گو را به حجت الاسلام علی اکبر 
علیزاده واگذار کرد. هدف از راه اندازی خانه گفت وگو ایجاد تفاهم، 
توافق و درک مشترک بین نخبگان و عموم مردم و همراهی و کمک 

به مدیریت شهری اعلام شده است. 

معاون خدمات و محیط زیست شهری شهرداری 
مشهد اعلام کرد: 

 افتتاح 3 پروژه عمرانی فضای سبز
 در منطقه 9 تا پایان مرداد 

معاون خدمات و محیط زیست شــهری شهرداری مشهد از افتتاح 
سه پروژه عمرانی فضای سبز در منطقه 9 مشهد تا پایان مردادماه 

خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت خدمات و محیط زیســت شهری 
شــهرداری مشــهد، خلیــل ا... کاظمــی در بازدید از پــروژه های 
عمرانی فضای سبز منطقه 9 اعلام کرد: سه پروژه عمرانی فضای 
سبز در مجموع به مســاحت حدود 4/6 هکتار با اعتباری بیش از 
71 میلیارد ریال تا پایان مرداد ماه امســال در ایــن منطقه افتتاح 
می شود. وی گفت: پروژه های پارک خطی نماز فاز 1)کلانتری تا 
بهارستان( با مساحت 17.000 متر مربع ، پارک خطی زیتون در 
بولوار دلاوران با مساحت 10.600 متر مربع و پارک خطی مسیل 
شهرستانی در بولوار لادن به مساحت 18.000 متر مربع تا پایان 

مرداد ماه تکمیل می شود و به بهره برداری می ر سد.
 کاظمی تصریــح کرد: در اجرای فضای ســبز این پــارک ها ضمن 
اســتفاده از گونــه های درختــی و درختچه ای ســازگار با شــرایط 

خشکی ، از انواع گیاهان پوششی و رونده که به کم آبی مقاوم است 
نیز استفاده شده است.

مدیرعامل سازمان فردوس های شهرداری مشهد 

اعلام کرد

هزینه پیش فروش قبر؛ از 6 میلیون تا 33 
میلیون تومان

مدیرعامل ســازمان فردوس های شهرداری مشــهد درباره پروسه 
قیمت گذاری و کف و سقف هزینه پیش فروش قبر در بهشت رضا)ع( 
مشــهد گفت: پیش فروش  قبر حداقل برای 33 ســال اســت و کف 
هزینه آن، شــش میلیون و 800 هزار تومان است. حجت الاسلام 
حسین مهدوی دامغانی افزود: هزینه پیش فروش در بلوک آرامگاه 
»میرزا جواد آقا تهرانی« که عالم برجسته شهر مشهد بودند و در جوار 
قطعه شهدا و علمای دیگری قراردارد، حدود 33 میلیون است البته 
ما خیلی در این موضوع دخیل نیستیم و بعضا نظرات شورای شهر 
مشهد است. ضمن این که در همین بلوک آرامگاه »میرزا جواد آقا 
تهرانی«، اگر فرد فوت شده امروز در آن جا دفن شود، حداکثر هزینه 

آن 18 میلیون است.

اخبار


